



# زردنویس

هفته‌نامه اجتماعی، صنفی، خبری، فرهنگی، سیاسی زردنویس  
تنها هفته‌نامه دانشگاه فردوسی مشهد  
از نسل آنرانیو

# Google

رئیس جدید دانشگاه فردوسی؟! 

Google Search

I'm Feeling Lucky

# BET

رای اعتماد احتمالی به جناب آقای احد ضابط برای سکان‌داری دانشگاه فردوسی مشهد  
سرپرستی که انتخاب او در مدیریت کلان دانشگاه هنوز قطعی نیست...



# منا BET

-مدیر عامل و عضو موظف هیئت مدیره مجتمع صنعتی اسفراین  
-مجری طرح کلان ملی عتف، توسعه فناوری و ساخت توربین مگاواتی ملی بادی دانشگاه فردوسی مشهد  
-عضو هیئت مدیره مجتمع صنعتی اسفراین  
-عضو هیئت مؤسس، هیئت امنا، هیئت علمی و رئیس پژوهشکده هواخورشید دانشگاه فردوسی مشهد  
-مدیر ارتباط علمی دانشگاه و جامعه دانشگاه فردوسی مشهد  
-عضو هیئت مؤسس و رئیس هیئت مدیره شرکت نهمین پردازان توس (دانش بنیان)  
-مسئول هسته کار آفرینی دانشکده مهندسی دانشگاه فردوسی مشهد  
-رئیس ستاد اینتر نشیپ دانشگاه فردوسی مشهد  
-مشاور در امور تحقیق، توسعه و کیفیت شرکت قطعات اتومبیل ایران  
-رئیس هیئت مدیره شرکت قطعات محوری خراسان  
-مشاور در امور تحقیق، توسعه و کیفیت شرکت پارت سازان  
-عضو هیئت علمی (دانشیار) دانشگاه فردوسی مشهد  
-پژوهشگر صنایع دفاع خراسان  
-مسئول دفتر متالورژی در امور تولید و کیفیت صنایع خود کفایی تبریز

جناب دکتر ضابط باید بداند در چه مقطعی پابه عرصه مدیریت بزرگ دانشگاه شرف کشور نهاده است. میراث هشت ساله ای که چالش های بزرگی را پیش روی هر مدیری خواهد گذاشت. از بودجه هایی که احتمالاً نیستند تا شرایط ویژه کرونا و رسالت های بزرگی که برای دانشگاه فردوسی در نظر گرفته شده است. امیدوارم که این صفحات به دست عزیزان برسد، چون در صورت انتصاب رسمی ایشان به عنوان ریاست دانشگاه، جناب دکتر وارد قمار نسبتاً خطرناکی شده است. حضور در دانشگاه فردوسی برای مدیران آسان نیست و دانشجویان نسبت به حرکاتشان حساس هستند. انتخاب معاونان و مدیران میانی شایسته، نوع تعامل با دانشجویان،

بالاخره و بعد از روزها انتظار، رئیس یاسر پرست جدید دانشگاه فردوسی مشهد معرفی شد. روزهایی که مدیریت دانشگاه در صدد عذاب دادن دانشجو بود و غیر از آن کار دیگری نکرد و وزیری که با توجه به شایعات که البته فعلاً اهمیتی برای مطرح شدن ندارد با جناب کافی مامشات کرد؛ مامشاتی که به قیمت پاشیده شدن گرد انفعال بر دانشگاه و ممانعت در مقابل تمامی فعالیت های دانشجویی بود.

حالا تمام شد. بالاخره تمام شد.

احد ضابط، دانشیار گروه متالورژی و مواد دانشکده مهندسی دانشگاه فردوسی مشهد، سرپرست دانشگاه بی مدیر فردوسی شد. او کارشناسی خود را در سال ۶۶ از دانشگاه تهران گرفت. بعد از آن مدرک ارشد خود را در سال ۷۲ از دانشگاه واترلو کانادا و دکتری را در سال ۷۷ از دانشگاه مک مستر کانادا (همان موقع که من متولد شدم) اخذ کرد. از سوابق سرپرست فعلی دانشگاه به صورت جزئی می توان به موارد ذیل اشاره کرد:

-عضو هیئت مدیره شرکت رینگ سازی مشهد  
-عضو هیئت مؤسس و هیئت مدیره / رئیس پژوهشکده فناوری های هوایی دانشگاه فردوسی مشهد  
-عضو هیئت مؤسس و رئیس هیئت مدیره شرکت صنایع پیشرفته هواخورشید (دانش بنیان)  
-مشاور معاون پژوهش و فناوری در امور فناوری دانشگاه فردوسی مشهد

اولویت‌های ایشان برای اختصاص و منابع دانشگاه به آن‌ها، شفافیت و بی‌پرده بودن با خانواده دانشگاه فردوسی و جناحی و سیاسی کاری نکردن از نکات مهمی است که هر رئیس‌ی را می‌توان با آن‌ها مورد ارزیابی قرار داد. من حرف آخر را همین ساعات ابتدایی منصوب شدن می‌گویم، ریاست دانشگاه فردوسی مشهد در سال‌های پیش‌رو کار آسانی نیست. هم مسئولیت سنگین‌تری شده است هم منتقدان بسیاری خواهید داشت. نشریه زردنویس از همین تریبون اعلام می‌کند که به عنوان نخستین مجموعه دانشجویی به اتفاقات درون دانشگاه حساسیت نشان خواهد داد مطالبه‌گری را موکول به ماه‌های بعد نخواهد کرد. البته نسبت به دوستانی که تا دیروز کاری به کار دانشگاه نداشتند و احتمالاً از فردا دنبال سیخ زدن هستند، سلام و درود بی‌پایان خود را نثار می‌کنیم و تذکری به ایشان می‌دهم: برای همه شما هم داریم، حتی شما دوست عزیز!

**جناب دکتر فگار دارد تشنه خطر ناکی**

مدیرمسئول، سردبیر، صاحب امتیاز، صفحه آرا، نویسنده... و پدرخوانده : محمدمبین ناصری فرد

ویراستار: یگانه سادات تقی زاده

هفته نامه اجتماعی، خبری، سیاسی، صنفی و طنز زردنویس

شماره مجوز : ۱۴۰۰۴۱۲

اینستاگرام مجموعه : @m.a.naserifard



sanad.um.ac.ir

آرشیو کامل نشریات دانشجویی، اخبار و اعلان های خانه نشریات، نحوه درخواست مجوز نشریه نحوه دریافت حمایت مالی، اطلاعات کامل در خصوص کمیته ناظر بر نشریات، نحوه ثبت آرشیو نشریه دستورالعمل نشریات دانشگاهی، نحوه شرکت در جشنواره نشریات، اسناد و آئین نامه ها، لیست نشریات فعال